
 
Б о с н а  и  Х е р ц е г о в и н а  B o s n a  i  H e r c e g o v i n a 

БРЧКО ДИСТРИКТ  BRČKO DISTRIKT 
БОСНЕ И ХЕРЦЕГОВИНЕ  BOSNE I HERCEGOVINE 

СКУПШТИНА БРЧКО ДИСТРИКТA  SKUPŠTINA BRČKO DISTRIKTA 
  
 
 Na osnovu članova 23 i 43 stava 6 Statuta Brčko distrikta Bosne i 
Hercegovine (“Službeni glasnik Brčko distrikta BiH” broj 1/00) i člana 41 stava 2 
Zakona o budžetu Brčko distrikta BiH (“Službeni glasnik Brčko distrikta BiH” broj 
16/01), nakon razmatranja Izvještaja o izvršenju  Budžeta Brčko distrikta BiH za 
period januar - m a j  2006. godine, Skupština Brčko distrikta BiH na 35. sjednici 
održanoj 24. jula  2006. godine, donijela je  
  
 

O D L U K U 
O USVAJANJU  IZVJEŠTAJA O IZVRŠENJU BUDŽETA  

BRČKO DISTRIKTA BiH ZA  PERIOD JANUAR – MAJ  2006. GODINE 
 
 
I 

  Usvaja se Izvještaj o izvršenju Budžeta Brčko distrikta BiH za period januar –  
maj 2006. godine, broj: 01-014-009403/06 od 13.  jula 2006. godine.  

 
            II 

 Izvještaj iz tačke I čini sastavni dio ove odluke. 
 

III 
       Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u «Službenom 

glasniku Brčko distrikta BiH».  
 
 
Broj: 0-02-022-108/06 
Brčko, 24. juli 2006. godine 

                                                                                            
                                                                                                   PREDSJEDNIK 
                                                                                   SKUPŠTINE BRČKO DISTRIKTA  
 
DOSTAVLJENO:                                                                     Prof. dr. Milan Tomić 
1. Gradonačelniku; 
2. Predsjedniku Skupštine; 
3. Potpredsjedniku Skupštine; 
4. Šefu Odjeljenja za budžet i finansije;  
5. Direktoru Uprave prihoda; 
6. Stručnoj službi Vlade; 
7. A r h i v i. 

 
 
                                                      
 
 

This watermark does not appear in the registered version - http://www.clicktoconvert.com

http://www.clicktoconvert.com

	????? ????????
	BRÈKO DISTRIKT
	O D L U K U
	                                                                                           
	                                                     



